

2024年1月4日

久喜市議会議長

様



会 派 名 市民の政治を進める会
経 理 責 任 者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

10月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 ▲ 201,361 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,740	
②研修費	10,344	
③広報費	137,400	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	800	
合計	174,284	

3 収支差引残額

▲ 105,645 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 201,361		68,639	
1	2023年10月13日	2	研修費	東京自治研究センター	第312回月例フォーラム参加費 『認知症の基本と最近のトピックス』		1,000	67,639	
2	2023年10月13日	2	研修費	J R・東京メトロ	第312回月例フォーラム交通費 『認知症の基本と最近のトピックス』		1,896	65,743	
3	2023年10月14日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第659号 5100枚 印刷代		21,100	44,643	
4	2023年11月4日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第660号 5100枚 印刷代		21,100	23,543	
5	2023年11月13日	2	研修費	東京自治研究センター	第313回月例フォーラム参加費 『認知症基本法の成立とその経緯』		1,000	22,543	
6	2023年11月13日	2	研修費	J R・東京メトロ	第313回月例フォーラム交通費 『認知症基本法の成立とその経緯』		1,896	20,647	
7	2023年11月17日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第43回地方×国政策研究会 参加費		2,000	18,647	
8	2023年11月17日	2	研修費	J R	第43回地方×国政策研究会 交通費		1,716	16,931	
9	2023年11月18日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第661号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 4,169	
10	2023年12月2日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第662号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 25,269	
11	2023年12月3日	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第51回原発問題を考える埼玉の会 —汚染水海洋放出の危険性—資料代		800	▲ 26,069	
12	2023年12月3日	2	研修費	J R	第51回原発問題を考える埼玉の会 —汚染水海洋放出の危険性—交通費		836	▲ 26,905	
13	2023年12月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (10~12月分) (3人分)		25,740	▲ 52,645	
14	2023年12月8日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.113 2500枚 印刷代		31,900	▲ 84,545	
15	2023年12月23日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第663号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 105,645	
						68,639	174,284	▲ 105,645	